it

Uni RV

Universidade de Rio Verde

Fazenda Fontes do saber
Campus Universitdrio
Rio Verde - Goids

Credenciada pelo Decreto n® 5.971 de 02 de Julho de 2004

Cx. Postal 104 - CEP 75901-970
CNP) 01.815.216/0001-78
.E. 10.210.819-6

s n|versidade de Rio Verde m—

Fone: (64) 3611-2200
www.unirv.edu.br

CONVOCACAO

A Comissdo Organizadora do Concurso Publico n. 001/2016 da Prefeitura Municipal de Rio
Verde, CONVOCA os credenciados listados abaixo para se apresentarem no dia 24 de abril
de 2016, pontualmente as 11 horas, na Fazenda Fontes do Saber, Campus Universitario,
Prédio Administrativo, Rio Verde/GO, para receber as instrucdes necessarias e, na sequéncia,
as 14 horas, iniciarem as atividades relativas a preparacédo e fiscalizacdo de locais de prova,
atuando como fiscal de sala, fiscal de corredor, fiscal de portaria e outras atividades
correlatas, durante a aplicacdo das provas do Concurso Publico.
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MIRLENE GUIMARAES CASTRO MEIRELES
POLIANA MONTES DA SILVA
SANDRA REGINA LONGO DE ASSIS
ANGELICA PERES PIRES
IRIA DANIELA PEREIRA FREITAS OLIVEIRA
MARIA JANE GOMES PAZ ANDRIN
POLLIANA FERREIRA DE OLIVEIRA DUARTE
RENATA RODRIGUES FERREIRA
FERNANDA MARIA JACINTO

. CELIA MARIA JORGE

.EDIVALDO DE SOUZA

. MARQUINHOS HARTWIG BICHLER

.BRUNA PEREIRA VIEIRA

. LUCIENE GONCALVES DE MORAES

.RENATA SOUSA NASCIMENTO

. ALINE GOMES DE LIMA

.BRUNO PEREIRA MALTA

.MARCIO MORAES DE SOUZA JUNIOR

. DILMAR MARCELO DE OLIVEIRA

20. NEUZA MARIA DA SILVA PERES
21. REJANE APARECISA LEAO DE SOUSA
22. CAUDIO DE SA LAURO

23. RENYSTTON DE LIMA RIBEIRO

24. MARIA FERREIRA SANTANA

25. WELITON EDUARDO LIMA DE ARAUJO
26. ELISIA FERREIRA ALVES

27. FAGNER SILVA DOS SANTOS

28. LUCIENE GUIMARAES CASTRO BORGES
29. GILBERTO SILVA FONSECA
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30.
31.

THIAGO MENDES BARROS
SANDRA MARIA DOS SANTOS

32. ARIOVALDO MONTEIRO DE RESENDE

33.
34.
35.
36.
37.
38.

LUCIANA BRAGA DE MORAES

SONIA MARIA DE JESUS VIEIRA

MARIENE GONCALVES MORAES

ERONICE OLIVEIRA DE SOUSA MAGALHAES
FLAVIO DE OLIVEIRA JORGE

POLIANA FERREIRA GUIMARAES

39. VALDIMAR OLIVEIRA DE SOUSA

40.

LEIDA MARIA DA SILVA DE AQUINO

41. WEYLA SEVERINO DE PAULA
42.VALDINEIA DOS SANTOS SILVA

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,

SHEILI VIEIRA DE MELLO DOS SANTOS
ROSE CARLA SOUZA ANDRADE FREGATTO
IZAURA FERREIRA NETO

LEIDIMAR APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA
LAINY OLIVEIRA DIAS

DARLENE DOS REIS CORREIRA

BELKIS LEMOS CARDOSO

IRENE LARANJEIRA FERNANDES BRAVO
DAIANE PEREIRA DE MELO

MARCINARA PIRES BORGES

RONOEL PONTEL

IDALCI CRUVINEL DOS REIS

55. ANA CLEIDES PEREIRA DOS SANTOS
56. JOSE MARCOS PEREIRA ARANTES

57.
58.
59.
60.
61.

MARCIA RODRIGUES DA SILVA
GLEICE KELLY FREITAS RODRIGUES
DEVANI ALVES DA CRUZ
LEONARDO VELOSO DO PRADO
NILMA GOMES FERNANDES

62. JESSICA MORAES FERREIRA

63.

ISABELE PEREIRA TANNOUS

64. JOVENTINA PEREIRA TANNOUS
65. WALDINEY CORREIRA DE OLIVEIRA

66.
67.
68.

FABIOLA MEDEIROS DA COSTA
RICHELLE SOUSA MODESTO
SCARLET OHARA CAMILO BARRETO
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69.
70.
71.

RITA DE CASSIA JESUS SILVA
THAYNE DA SILVA OLIVEIRA
MARCIENE SANTOS SALES

72. VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA

73.
74.

EDUARDO SOUZA FREIRE
CARMEM MARIA BONINI

75.JULIO DO CARMO LINO

76.
77.

SILVO DO NASCIMENTO SILVA
RODRIGO GOMES SILVA

78. JEFERSON COSTA BORGES

79.

KATIA ALVES FERNANDES

80. ALEX ANDERSON DE OLIVEIRA MOURA

81.

NATHALIA RODRIGUES DE ARAUJO FELIPE ROCHA

82. ANDREZZA FERREIRA DE MORAES

83.
84.
85.
86.
87.

FERNANDO ASSUNCAO FERREIRA
DIEGO RIBEIRO DE OLIVEIRA
PALOMA MORAES LEITE

LUCENI MARTINS GUIMARAES
ERIKA PEREIRA MACHADO

88. JOSE VIEIRA LIMA NETO
89. THAIS KELLEN VIEIRA LEAO

90.

ROSANGELA GONCALVES NOBRE DE FREITAS

91. JULIO CESAR DA SILVA

92.
93.
94.

MARIA HELENA DA SILVA
ISAQUE TEIXEEIRA DE CASTRO
PAULA HARTWIG BICHLER

95. ADRIANA CRISTINA RAMOS

96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

ELIANE SOUSA FERREIRA
DURCINEI SOUSA NASCIMENTO
CAROLYNE SOUSA NASCIMENTO
NADINE APARECIDA CASTRO BITTENCOURT
BIANCA SIMONELI DE OLIVEIRA
TAME CUNHA BORGES

BRUCE DEAN MESQUITA

FABIO ELIAS FREITAS
JORDANA LOUSE SILVA ALVES
DARLAN MARQUES DA SILVA
CARLA OLIVEIRA NASCIMENTO
ELISANGELA PEREIRA DE ASSIS
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108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.

GIOVANNI RODRIGUES DE CAMARGO
DENISE CRISTINA PAIVA ATAIDES
SILVANO RODRIGUES DA PAZ

ALISSON ROGERIO MALTA DA SILVA
ADRIANA GUIMARAES LACERDA SANTOS
KARITA BARBOZA GOUVEIA

GILDETE SILVA COSTA

SUELI APARECIDA DO PRADO

INDAMARA MARASCA

NAYARA ARANTES COSTA CARVALHO
MOISES NETO DE OLIVEIRA

CARMEN WEBER DALAZEN

DANYLLO OLIVEIRA DA SILVA BARROS
GERALDO PEREIRA DE SOUZA NETO
CLERIA RODRIGUES DE SOUZA

MARCUS VINICIUS LOPES DE LIMA
GILMAR OLIVEIRA SANTOS

SONIA GLEYDE ARANTES

MARIA JOSEFINA FAILLA DE SERON
PATRICIA MICHELE SILVA MARTINS
ROSELI FERREIRA BORGES

DEBORA FERGUSON

MARIO SILVERIO CALDAS

ELTON BROS CAMARGO JUNIOR

DANILO CASTRO MORAES

LUAN GOMES SANTOS

ROSYMEIRE SATEL FRANCO DE SOUSA
ALLINE DA SILVA MOUREIRA

RICARDO CRUZ PADILHA

VICTOR ARAUJO ALVES BORGES DE OLIVEIRA
RAFAEL PIRES DA SILVA

JESSICA BAZZO

ANDRE CIONE RODRIGUES

IVAN DE ASSUNCAO FERREIRA

ANA ACAROLINE PIRES MASCARENHAS FURTADO
JOCIMEIRE DA SILVA FERREIRA

ANA PAULA FERREIRA RIBEIRO

EVELYN BORGES SILVA

ELVIO SOUZA DOS SANTOS
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147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.

EDICASSIO DOS SANTOS BASTOS

WILKER SILVA LIMA

GILDECI JOSE DE MIRANDA

JOSE MARIO LOURENCO MAIA
EMMANUELE MAGALHAES ARANTES
JOSE HELIO DA SILVA

GRACIELLY MATIAS MACEDO

SAMILLA SILVA ANDRADE

KAMILLA PRADO SOUZA

RAPHAEL LOPES DO COUTO

IVONE PEREIRA ALVES

THELMA FARIA LIBANEO

LANNA NICOLLY OLIVEIRA SOUZA

FABIO MAURICIO DE FREITAS DA SILVA
VINICIUS ALEXANDRE DE CASTRO

JORGE ELIAS FREITAS

GERALDO TEIXEIRA DE PAIVA

LUCIMAR DE OLIVEIRA LIMA

SIMONE FERREIRA LIMA

NUBIA CRISTINA GOMES FRANCA TAVARES
JERONIMO VIRGILIO DE SOUZA NETO
NADIA HELENA GAROFO RODRIGUES PENTIADO
ISADORA SANTANA BRANDAO NASCIMENTO
DULCEMAR MARTINS FERREIRA FILHO
STEFANE FERNANDES BORGES

VANESSA OLIVEIRA MESQUITA

BEATRIZ BALIEIRO BARBOSA

TELMA APARECIDA ALVES PIO

LUANA CARVALHO MENDES

VANESSA FELISBERTO DA CRUZ

ELISMAR RIBEIRO DE SOUZA

ALEF DIAS GIMENIS

LARISSA GOMES DE AQUINO

MARIA APARECIDA ARQUELINO DA SILVA
JAQUELINE GOMES DE AQUINO

ADRIELLE MARQUES MENDES DA SILVA
TAYNARA DE PAULA DIAS

PEDRO PAULO SOBOLOW DE SOUZA
SILVANIA BARBOSA DE JESUS
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186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.

CARLOS SILVA JUNIOR
DANIELE NOGUEIRA DOS REIS
AMANDA CRISTINA DA SILVA
TATIANE CRISTINA DOS REIS
JOELY MARQUES MARTINS RIBEIRO
DANILO SEVERO DIAS GOMES
JULIA LONGO DE ASSIS

JOAO DIONISIO PARAIBA
ELISALINE LONGO DE ASSIS
DANIELA CABRAL DE OLIVEIRA
DANILO FERREIRA MELO

FABIO MARTINS GOUVEIA JUNIOR
LUZENI MARIA DA CONCEICAO
FELIPE LEAO REIS DE FRANCA
RAQUEL VIEIRA DO NASCIMENTO
MARCIA FERREIRA MELO
GILBERTO ANTONIO ANDRIN
ANGELICA FERREIRA MELO
MAXSUEL BUENO REZENDE
BRUNNA ARANTES BARROS

LUCAS ACACIO DE ANDRADE
MARCOS AURELIO FERNANDES CORREA
THIAGO LUIS EILERS TREICHEL
LINIA DAYANA LOPES MACHADO
DENISVALDO ROCHA

MARLIZA BARBOZA ROCHA

KELLEN GUIMARAES CARMO DAMASIO
CELIO DAMASIO FILHO

TIAGO DA SILVA SANTOS

HENRIQUE GUIMARAES LOPES
WELTHER PIRES GUIMARAES
GISMAILTO VIEIRA RAMOS

MURILO FERREIRA DE MATOS
RAUANNY ALVES CARVALHO

ELIMAR ALVES DE LIMA

MILTON BATISTA FERREIRA JUNIOR
PATRICIA LUIZA FRANCA

GUILHERME AUGUSTO VELOSO NUNES
EMERSON AMILTON SILVA

ADRIANE ALVES DA SILVA
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226.
2217.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.

LEANEA CRISTIANA PEREIRA VIEIRA
VERA LUCIA DA SILVA MACEDO
MARILIA FONSECA ZAIDER

MICHELLE ROCHA MACEDO

PERICLES ANTONIO DE SOUZA NASCIMENTO
MIiRIAN ATAIDE GOMES

BRUNO SABINO DE SOUSA

JOAO DA SILVA LIMA

JOAO RODRIGUES CARDOSO MELO
LEANDRO VINICIUS CARMO DOS SANTOS
OCIENE ELIZIA DE CASTRO

LETICIA SOUZA LOPES

JEANNE SOUZA CRUVINEL

JOYCE RIBEIRO MAGALHAES

TATIANE DOS SANTOS SILVA

JANICE DOS SANTOS MENDONCA

JOSE APARECIDO DE SOUZA

JEFFERSON TADEU JORGE DE LIMA
SANDRA DA SILVA PERES

LEANDRO MEDEIROS TOTOLI

A Comissdo Organizadora solicita aos credenciados que se houver impossibilidade de

exercerem as atividades, informem a esta até o dia 20 de abril de 2016, para convocacdo de

substitutos em tempo habil.

Rio Verde (GO), 14 de abril de 2016.

Viviane Aprigio Prado e Silva
Presidente da Comissdo Organizadora do Concurso



